
 

 

ZARZĄDZENIE NR 31/2015 

WÓJTA GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) oraz § 11 pkt 3 i 4 uchwały  

nr III/12/2014 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Siemiatycze na 2015 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 35.474 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 35.474 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 24.003.257 zł w tym bieżące -15.145.495 zł majątkowe-8.857.762 zł; 

2) plan wydatków ogółem 25.445.043 zł w tym bieżące -14.154.298 zł majątkowe -11.290.745 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 1.441.786 zł. Źródłem finansowania deficytu będzie 

zaciągnięcie kredytu w kwocie 1.441.786 zł. 

§ 5. Uzasadnienie zmian w budżecie zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

  Wójt 

Edward Krasowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lipca 2015 r.

Poz. 2460



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 31/2015 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

Plan dochodów i wydatków zwiększył się o kwotę 35.474 zł z następujących tytułów:  

1. Na podstawie decyzji Ministra Finansów (pismo FB-II.311.221.2015.MA z dnia 11 czerwca 2015 r.) 

zwiększona została dotacja celowa na zadanie bieżące o kwotę 29.600 zł w rozdziale 

85295 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 

wspierania gmin w zakresie dożywiania ”Pomoc państwa w zakresie dożywiania."  

2. Na podstawie decyzji Ministra Finansów (pismo FB-II.311.252.2015.MA z dnia 15 czerwca 2015 r.) 

dokonana została zmiana w dotacjach celowych w celu uzupełnienia planu dotacji na opłacanie składek na 

ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.  

3. Na podstawie decyzji Ministra Finansów (pismo FB-II.311.233.2015.IS z dnia 23 czerwca 2015 r.) 

zwiększono dotacje celową w rozdziale 01095 –z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.  

4. Na podstawie decyzji Ministra Finansów (pismo FB-II.311.155.2015.BB z dnia 25 czerwca 2015 r.) 

zwiększona została dotacja celowa o kwotę 5.254 zł w rozdziale 80101 i 80110 z przeznaczeniem  

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne oraz na sfinansowanie kosztów zakupu 

podręcznik- zgodnie z postanowieniem art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty 

oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty. Zmniejszono 

wydatki w paragrafie 6057 przy jednoczesnym zwiększeniu wydatków w paragrafie 6059 o kwotę 20.042 zł 

na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Solary szansa na poprawę życia mieszkańców gminy Siemiatycze”. 

Gminy Wójt złoży wniosek do Rady Gminy aby na najbliższej sesji dokonać zmian w załączniku 

inwestycyjnym w źródłach finansowania zadania. Na wniosek kierowników jednostki budżetowej dokonano 

zmian w planie wydatków na rok 2015. Rozwiązano częściowo rezerwę ogólną w kwocie 14.000 zł  

na zabezpieczenie realizacji bieżących wydatków w rozdziale 75412 oraz 92109.  

Powyższe zmiany są konieczne dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania budżetów 

poszczególnych jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2460



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 31/2015 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2460



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2460



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 31/2015 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2460



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2460



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2460



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2460



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2460


		2015-07-20T14:34:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




